MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 3.156-Reitoria,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado da interposição de recursos do FESTIVAL DE ARTES DO IFPB, regulamentado pelo
Edital nº 018, de 26 de outubro de 2018, e suas posteriores retificações.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

AUTORES

MODALIDADE

TÍTULO DO TRABALHO SUBMETIDO

ÁREA TEMÁTICA

SITUAÇÃO DO

RECURSO

Aderaldo Brito Junior

Mostra de Artes (Artes Visuais,

Música, Dança, Teatro e Artes

Integradas)

O LORAX: MUSICAL

Música

Não Aprovado

ALYSSON ANDRÉ RÉGIS OLIVEIRA

Pró-Reitor de Extensão e Cultura em Exercício - PROEXC/IFPB

Portaria nº 3.156/2017 – Reitoria

alysson.oliveira@ifpb.edu.br